
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.86.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWA SAMOCHODU OSOBOWEGO
Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 

jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

„AUTO-PARK” Zofia Szcześniak, ul. Chojnicka 57, 77-400 Złotów
Salon Sprzedaży Samochodów, ul. Siemiradzkiego 23, 64-920 Piła

cena brutto: 119.000,00 zł; 

termin realizacji zamówienia: 17.07.2012 r., 

warunki płatności: 17 dni.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy 

zawierała najkorzystniejszy bilans ceny i terminu dostawy, a w związku z powyższym uzyskała 

największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. „AUTO-PARK” Zofia Szcześniak, ul. Chojnicka 57, 77-400 Złotów

Salon Sprzedaży Samochodów, ul. Siemiradzkiego 23, 64-920 Piła

cena brutto: 119.000,00 zł; termin realizacji zamówienia: 17.07.2012 r., 

warunki płatności: 17 dni.

2. POL-MOT Auto S.A. Oddział Skoda Centrum w Warszawie

ul. Połczyńska 125, 01-303 Warszawa

cena brutto: 126.919,00 zł; termin realizacji zamówienia: 30.09.2012 r., 

warunki płatności: przelew 14 dni.

Wyżej  wymienieni  Wykonawcy  uzyskali  następującą  ilość  punktów  za  poszczególne 

kryteria:

Cena 80 % Termin dostawy 20%   Łącznie
oferta nr 1 –   80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt

oferta nr 2 –   75,01 pkt   5,71 pkt   80,72 pkt

Zamawiający  informuje,  że  zawarcie  umowy  z  Wykonawcą  w  sprawie  zamówienia 

publicznego nastąpi po dniu 24 czerwca 2012 r.

Sporządziła:

18.06.2012 r., J.Januszewska


